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ورزش

سرمربی پرسپولیس تعداد و اعضای کادرفنی جدید 
پرسپولیس را مشخص کرده است.به گزارش فارس، 

سرمربی پرسپولیس خواهان ماندن همه دستیارانش در 
پرسپولیس شده و از باشگاه خواسته تا زمینه حضور همه 
آنها فراهم شود. گل محمدی فعلاً نام جدیدی برای اضافه 
شدن به کادر مربیان پرسپولیس به باشگاه نداده و به 

همین خاطر خواهان حفظ و ماندن همه کمک هایش در 
فصل قبل شده است.

مدیران پاری سن ژرمن آماده اند تا پیشنهادی 150 میلیون 
یورویی برای جذب ویکتور اوسیمن، مهاجم ناپولی ارائه کنند.

به گزارش »ورزش سه«، باشگاه ناپولی اعلام کرده بود با 
باشگاهی وارد مذاکره خواهد شد که بیشتر از 150 میلیون 

یورو برای ویکتور اوسیمن پراخت کند. آلفرو پدولا، کارشناس 
نقل و انتقالات ایتالیایی، مدعی شده که پاری  سن ژرمن آماده 
است تا پیشنهادی را به ناپولی ارائه کند که با توجه به بندهای 
پاداش گنجانده  شده درآن، تا 150 میلیون یورو خواهد رسید.

از محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول، به عنوان هدف 
بعدی تیم های عربستانی برای گسترش لیگ فوتبال این 

کشور یاد می شود.به گزارش »ورزش سه«، حافظ المدلج، 
رئیس عربستانی کمیته بازاریابی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
گفت: باید کار روی انتقال محمد صلاح را نیز شروع کنیم. 

او در جهان عرب و فوتبال اروپا محبوبیت بالایی دارد. 
بنابراین اگر شرایط برای حضورش در مقطع فعلی نیز مهیا 

نباشد در آینده این بازیکن را به عربستان خواهیم آورد.

طارمی جزو 6 مهاجم 
خطرناک اروپا

ستاره تیم ملی کشورمان پنجمین 
گلزن قهار لیگ های اروپا لقب 
گرفت.به گزارش فارس، با اتمام 
فصل فوتبالی در اروپا رسانه های 
خارجی بهترین گلزنان لیگ های 
معتبر اروپا را سوژه خود قرار 

می دهند. در همین رابطه نام مهدی طارمی در لیست 6 آقای گل 6 لیگ معتبر اروپا 
ذکر شد.

 ارلینگ هالند ستاره سیتی با 36 گل در صدر این لیست قرار داشت و مهدی طارمی 
ستاره ایرانی با 22 گل بهترین گلزن لیگ پرتغال در رده پنجم قرار گرفت. در نهایت 

فولکورگ با 16 گل آقای گل بوندس لیگا و در رده ششم قرار گرفت.

عقب نشینی زودهنگام 
عربستان از میزبانی جام جهانی

رقابت  از  زود  خیلی  عربستان 
برای میزبانی جام جهانی 2030 
عقب نشینی کرد.به گزارش فارس، 
جذب بازیکنان سرشناس فوتبال 
از سوی باشگاه های سعودی طبق 
گزارش ها، برای کسب میزبانی جام 

جهانی 2030 در تابستان پیش رو اوج گرفته بود.اما نشریه »مارکا« اسپانیا خبر داد، 
فیصل بن فرحان وزیر خارجه عربستان با همتای یونانی و مصری اش تماس گرفته 
و از کناره گیری اش در پروژه میزبانی مشترک در جام جهانی 2030 خبر داد.عربستان 
بعد از مطالعه دقیق کاندیداتوری ها متوجه شد نمی تواند بر پروژه میزبانی مشترک 
پرتغال، اسپانیا و مراکش غلبه کند به همین خاطر تصمیم گرفت کناره گیری کند.

 ازبکستان
حریف دختران والیبال ایران نشد

تیم ملی والیبال زنان ایران در ادامه رقابت های 
چلنجر کاپ آسیا مقابل ازبکستان به برتری رسید.

به گزارش »ورزش سه«، تیم ملی زنان ایران در 
آخرین بازی خود از مرحله دوم رقابت های چلنجر 
کاپ زنان آسیا،  دوم تیر ماه از ساعت پنج صبح 
به وقت ایران به مصاف ازبکستان رفت و سه بر 
صفر )۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۱۸( به پیروزی 
رسید. ملی پوشان کشورمان که پیش از این از 
صعود به جمع چهار تیم برتر رقابت ها بازمانده 
بودند، شنبه سوم تیر، برای کسب جایگاه پنجم 

تا هشتم به مصاف حریف خود می روند.

 5 مدال برای زنان ایران
 در کاپ جهانی چین

تیم دراگون بوت زنان ایران در کاپ جهانی چین 
صاحب پنج مدال شد.

به گزارش ایسنا، تیم دراگون بوت زنان آوش 
خلیج فارس قهرمان لیگ برتر دراگون بوت، 
نماینده ایران در کاپ جهانی چین بود. تیم آوش 
روز گذشته در فینال ده  نفره و هشت  نفره ۵۰۰ 
متر و رقابت ده  نفره ۲۰۰۰ متر به مصاف رقیبان 

رفت و صاحب مدال طلا و نقره شد.
تیم آوش در روزهای گذشته ۲ نقره و یک برنز 
گرفته بود و به این ترتیب مسابقات را با یک 

طلا، ۳ نقره و یک برنز به پایان رساند.

 نایب قهرمانی فرنگی کاران
در جام وهبی امره ترکیه

 تیم کشتی فرنگی ایران با کسب یک مدال 
طلا، ۴ نقره و ۴ برنز به عنوان نایب قهرمانی 

جام وهبی امره ترکیه دست یافت.
به گزارش ایرنا، رقابت های بین المللی کشتی 
فرنگی جام وهبی امره ترکیه، روزهای ۳۱ خرداد 
و اول تیرماه در شهر استانبول ترکیه برگزار شد 
که در پایان این مسابقات سعید اسماعیلی به 
مدال طلا، محمدمهدی جواهری، میثم دلخانی، 
سجاد ایمن طلب، جمال اسماعیل به مدال 
نقره، امیرمحمد یارمحمدزهی، امین کاویانی 
نژاد، پژمان پشتام و مرتضی الغوثی به مدال 
برنز دست یافتند.در این رقابت ها ترکیه با ۲۲۰ 
امتیاز قهرمان شد، ایران با ۱۶۹ امتیاز نایب 

قهرمان و مجارستان با ۱۱۱ امتیاز سوم شد.

 سیدبندی لیگ قهرمانان آسیا 
مشخص شد

سید بندی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در 
سال ۲۰۲۳ اعلام شد.

به گزارش ایرنا، از سیدبندی رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ به صورت غیررسمی پرده 
برداشته شد که طی آن پرسپولیس در سید 
اول قرار دارد. نساجی، دیگر نماینده کشورمان 
که قهرمان جام حذفی شده بود، در سید دوم 
و سپاهان در سید سوم قرار گرفت. تراکتور 
که به پلی آف لیگ قهرمانان آسیا رسیده، باید 
۳۱ مرداد بازی خود را با برنده بازی شارجه و 
باشوندهارا انجام دهد و در صورت پیروزی سید 
چهار خواهد بود.همچنین AFC اعلام کرد که 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در ۲۷ و ۲۸ 

شهریور ماه برگزار خواهد شد.

محمد صلاح؛ویکتور اوسیمن؛گل محمدی؛
کادرفنی فصل جدید 
را مشخص کرد

خریدار 150 میلیون 
یورویی دارد

هدف بعدی 
عربستانی ها

روز   5 نی/  یو هما مرضیه 
دیگر سوت آغاز مسابقات 
ساحلی منطقه آزاد گیلان 
در شهرستان بندرانزلی، به 
صدا درخواهد آمد و گروه های 
مختلف ورزشی در ساحل به 
مصاف هم خواهند رفت. 
اولین بار است که المپیاد 
مسابقات ساحلی با 10 رشته 
در دهه امامت و ولایت با 
شعار »توسعه ورزش، رونق 
گردشگری« برگزار می شود. 
گردشگری، ایجاد جذابیت 
شرکت  گردشگران،  برای 
گردشگران در این مسابقات 
آنها در ساحل و  و حضور 
شرکت کنندگان  چندقدمی 
این المپیاد، از ویژگی های این 

مسابقه است.
معاون تربیت بدنی سپاه 
قدس استان گیلان در رابطه 
با این المپیاد به خبرنگار ما 
گفت: مسابقات برای اولین 
بار در منطقه آزاد و با مشارکت 
منطقه آزاد، سازمان تربیت 
بدنی و... برگزار خواهد شد. 
البته بعضی از این رشته ها 
نیز برای اولین بار است که در 
ساحل برگزار می شود، مانند 
کراس فیت. ورزشکاران در 
رشته های والیبال ساحلی، 
سوارکاری، وزنه برداری )کراس 

فیت(، بدنسازی )کنده زنی(، 
ل  بسکتبا  ، کی خا تنیس 
ساحلی، جودوی ساحلی، 
پدل بورد و کشتی ساحلی 
به رقابت خواهند پرداخت 
و جوایزی که برای آنها در 
بر 3  نظر گرفته ایم، بالغ 
میلیارد ریال است.سرهنگ 
پاسدار علی اصغر زاداکبری 
ادامه داد: از چندی قبل هر 
رشته ای پوستر خاص خود 
را طراحی کرد و تبلیغات را 
آغاز کردند. اطلاع رسانی ها 
انجام شد و به واسطه این 
اطلاع رسانی ها، از شهرهای 
برای  مختلف، ورزشکاران 
شرکت در این المپیاد ورزشی 

شرکت می کنند.
ورزش در کنار سفر

وی افزود: یکی از دلایلی که 
این المپیاد برگزار خواهد 
ن  آ گردشگری  بعد  شد، 
است. همان طور که می دانید 
گردشگران زیادی در منطقه آزاد 
بندرانزلی حضور پیدا می کنند 
و ما تصمیم گرفتیم که در 
میان استراحت، خرید و بازدید 
از ساحل، آنها را به تماشای 
مسابقات دعوت کنیم. این 
کار باعث جذابیت بیشتر برای 
گردشگران خواهد شد که این 
موضوع یکی از اهداف ماست.

معاون تربیت بدنی سپاه 
قدس استان گیلان گفت: 
البته کارهای خاص دیگری 
هم انجام دادیم. در رشته 
بدنسازی، قسمتی داریم به 
عنوان کنده زنی؛ از آنجایی که 
کنده هایی که بدنسازان در این 
مسابقات استفاده می کنند، 
بسیار سنگین است، ما کنده 
سبک تری نیز در نظر گرفته ایم 
تا چنانچه در میان گردشگران 

اگر کسی علاقه به کنده زنی 
داشته باشد، کنده سبک تر 
را بردارد و خود را ارزیابی کند 
و ببیند چقدر می تواند کنده 
بزند. برای جذابیت بیشتر، 
هنرهای رزمی نیز به شیوه 
خاص در این مسابقات شرکت 
خواهند کرد، بدین صورت که 
شرکت کنندگان مسابقه رزمی 
نمی دهند، بلکه به صورت 
نمایشی است و گروه ها با 

آهنگ هنر رزمی خود را به 
نمایش می گذارند.
گسترش فرهنگ ها

زاداکبری ادامه داد: اهداف 
دیگرمان توسعه ورزش، ایجاد 
شادی و نشاط بیشتر برای 
گردشگران و هیجان بیشتر 
برای آنهاست. شعار ما برای 
این مسابقات »توسعه ورزش، 
رونق گردشگری« است. استان 
گیلان بعد از مازندران بیشتر 

ایام سال رتبه اول گردشگری 
را دارد. جدا از جذب گردشگر، 
توسعه ورزش، شادی و نشاط 
مردم، جذابیت برای گردشگران 
نیز از اهداف ما است. با 
برگزاری این المپیاد، فرهنگ،  
ورزش و گردشگری گسترش 
پیدا می کند و ناخودآگاه مردم 
با ورزش همراه شده و تشویق 
می شوند که آنها نیز وارد دنیای 

ورزش شوند.

»توسعه ورزش، رونق گردشگری« با مشارکت مردم 
نخستین المپیاد ورزش های ساحلی در منطقه آزاد گیلان برگزار می شود
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تبریک سفیر ایران در تایلند در پی موفقیت های تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان

ایران  سفیر جمهوری اسلامی 
بازی های درخشان  تایلند،  در 
و افتخارآفرین تیم ملی فوتبال 
مسابقات  در  ایران  نوجوانان 
قهرمانی آسیا را به همه ورزشکاران، 
مربیان، سرپرستان و سایر اعضای 

تیم اعزامی تبریک گفت.
به گزارش ایسنا، سید رضا نوبختی، 
سفیر کشورمان در تایلند، در این 
پیام، نتایج درخشان تیم به ویژه 
پیروزی دو بر صفر در برابر کره 
جنوبی را که با همت عالی و تلاش 

وافر همه اعضای تیم حاصل شد، 
بسیار ارزشمند توصیف کرد.

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران 
در مسابقات جام ملت های آسیا 
در بازی اول موفق شد افغانستان 
را 6 بر 1 شکست دهد و در بازی 

به تساوی  برابر قطر  دوم در 
بدون گل دست یافت.بازیکنان 
پرانگیزه تیم ملی با پیروزی در بازی 
سرنوشت ساز سوم در برابر کره 
جنوبی توانستند عنوان سرگروهی 
را کسب کنند و حریف تیم یمن 

در مرحله یک چهارم نهایی باشند.
تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان 
در صورت پیروزی ضمن صعود 
به نیمه نهایی، مجوز حضور در 
جام جهانی 2023 را نیز به دست 

می آورد.

ایران به مصاف با یمن می رود


